VIR Sommer Cup 2025 - D
Juniorinnen KR

VYR

Organizzatore: VIR Bockenheim

Data: 14.06.2025, Inizio: 10:00

Luogo dell'evento: VIR Bockenheim 1955 e.V., Ginnheimer Landstrasse 37, 60487 Frankfurt am Main
Durata delle partite: 12 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Confronto diretto - Differenza reti - Numero di goal

Partecipanti

Seguire i risultati dal vivo

1| VIR Bockenheim |

2| x

3|x

41x

5(x

6|x

o wae [ Pawa  [Rsutso] [P]  Paecpame [ & [eR] Pt ]

1 10:00 |VfR Bockenheim | X : VfR Bockenheim | :
2 10:13 X X : X
3 10:26 [x X : X
4 10:39  [x VfR Bockenheim | : X
5 10:52  x X : X
6 11:05 (x X : X
7 11:18 [ VfR Bockenheim | X
8 11:31 X X
9 11:44  (x X
10 11:57 |x VfR Bockenheim |
11 1210 [x X
12 12:23 X X
13 12:36  [x VfR Bockenheim |
14 12:49 [x X
15 13:02 (x X

1 Con passione di tournej
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